
GRADSKO VIJEĆE GRADA KUTINE

77. Odluka o prihvaćanju pelih Izmjena i
dopunama Proračuna Grada Kutine

78. Pete Izmjene i dopune Proračuna Grada
Kutine za 2002. Godinu

79. Odluka o Izmjenama i dopunama Odluke
o visini naknade za priključenje na
komunalnu infrastrukturu i način
plaćanja naknade na području Grada
Kutine

77.
Na temelju članka 4. i 5. Zakona o proračunu

(Narodne novine RH br. 92/94) i članka 23. stavak
1. podstavak 5. Statuta Grada Kutine (Sl. novine
Grada Kutine br. 1/94, 4/97, 5/00 i 3/01) Gradsko
vijeće Grada Kutine na sjednici održanoj
23. prosinca 2002. godine donijelo je

ODLUKU O
Petim Izmjenama i dopunama Proračuna

grada Kutine za 2002. Godinu

Članak 1.
U Proračunu Grada Kutine za 2002. godinu

(Sl. novine Grada Kutine 9/01., 1/02., 5/02.i 6/02.)
u Općem dijelu članak 1. mijenja se i glasi:

" Proračun Grada Kutine za 2002. godinu sadrži:

1. Proračunske prihode u iznosu od
46.928.274,34 kuna

2. Raspoređene proračunske rashode u iznosu od
46.788.274,34 kuna

3. Neraspoređene proračunske rashode u iznosu
od 140.000,00 kuna

God. IX Grad Kutina 23. prosinca 2002. Broj: 10

Zvoc
Line

Zvoc
Line



Članak 2.
Sastavni dio ove Odluke su treće izmjene i

dopune Programa javnih potreba u području
društvenih djelatnosti za 2002. godinu - za djelat-
nost predškolskog odgoja, za djelatnost školstva,
za djelatnost kulture, treće Izmjene Programa jav-
nih potreba u socijalnoj skrbi za 2002. god., treće
Izmjene i dopune Programa radova u gradskoj in-
frastrukturi, stambenom fondu grada, građenje
objekata i uređenje komunalnog sustava i razvoj
gospodarstva za 2002. godinu.

Članak 3.
Osnovica za obračun plaća zaposlenika

Gradske uprave Grada Kutine za 2002. godinu
iznosi 2.137,26 kn

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od

dana objave u Službenim novinama Grada Ku-
tine.

REPUBLIKA HRVATSKA
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-01/02-01/1
Urbroj: 2176/03-02-02-15/2
Kutina, 23. prosinca 2002. god.

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović, dipl. ing. str., v.r.

Strana 246 "Grad Kutina" Broj 10/2002

Zvoc
Line



Broj 10/2002 "Grad Kutina" Strana 247

78.
GRAD KUTINA - PRORAČUN 2002. PETE IZMJENE

BROJ
POZI.

0001

0002

0003

0004

0005
0006

0007

0008

0009

0010

0011

0012

00121

0013

0015
0016

0017

Konto

1

61

611
611

611
611
612

613
613-1
613-12

613-13

613-14
613-15
613-4
613-41

614
614-2
614-24
614-5

614-53

63

633
633-1

633-1

633-1

633-1

633-1

64

641
641-1
641-3

641-6

NAZIV PRIHODA

2

PRIHODI OD POREZA

Porez i prirez na dohodak
Porez i prirez na dohodak-2,9% za osn.
školstvo
Porez i prirez na dohodak-2% za JVP
Prirez porezu na dohodak
Porez na dobit

Porezi na imovinu
Stalni porezi na nepokretnu imovinu
Porez na neizgrađeno građevinsko
zemljište
Porez na neiskorištene poduzetničke
nekretnine
Porez na kuće za odmor
Porez na korištenje javnih površina
Povremeni porezi na imovinu
Porez na promet nekretnina

Porez na robu i usluge
Porez na promet
Porez na potrošnju alk. i bezalk. pića

Porez na korištenje dobara ili
izvođenje aktivnosti
Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke

POTPORE

Potpore iz proračuna
Tekuće potpore iz državnog proračuna
za o.š.

Tekuće potpore iz državnog proračuna
za gospodarstvo

Tekuće potpore iz državnog proračuna
za JVP

Tekuće potpore iz državnog proračuna
za trafostanicu

Tekuće potpore iz županijskog proraču.

PRIHODI OD IMOVINE

Prihodi od financijske imovine
Prihodi od kamata na dane zajmove
Kamate na oročena sredstva i depozite
po viđenju
Prihodi od dividendi

PLAN

3

21.916.000,00

16.400.000,00
1.500.000,00

246.000,00

1.700.000,00

1.230.000,00
130.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00
100.000,00

1.100.000,00
1.100.000,00

840.000,00
390.000,00
390.000,00
450.000,00

450.000,00

5.342.142,72

5.342.142,72
1.855.438,00

440.000,00

2.085.711,72

195.993,00

765.000,00

2.645.000,00

245.000,00
20.000,00

210.000,00

15.000,00

OSTVAR.
16.12.02.

4

20.002.221,79

11.957.060,62
1.014.153,60

227.683,80
3.454.870,91
1.313.096,81

1.302.697,67
98.997,42

-

-

5.664,96
93.332,46

1.203.700,25
1.203.700,25

732.658,38
356.920,82
356.920,82
375.737,56

375.737,56

4.666.308,45

4.666.308,45
2.094.603,73

290.000,00

2.085.711,72

195.993,00

-

2.387.616,99

207.145,75

202.484,43

4.661,32

REBALANS

5

21.968.288,02

13.236.288,02
1.106.000,00

246.000,00
3.768.000,00
1.400.000,00

1.430.000,00
130.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00
100.000,00

1.300.000,00
1.300.000,00

782.000,00
390.000,00
390.000,00
392.000,00

392.000,00

5.581.308,45

5.581.308,45
2.094.603,73

440.000,00

2.085.711,72

195.993,00

765.000,00

2.733.583,65

235.000,00
20.000,00

210.000,00

5.000,00

Zvoc
Line



BROJ
POZI.

0018
0019
0020

0021

0022
0023
0024

0030

0025

0026

0027

0028

0029

Konto

1
642
642-1
642-2
642-3

65

651
651-1

652
652-3
652-31
652-32
652-4

652-6
652-69

66

662
662-8

71

711
711-1

72

721

721-1

726
726-3

81

812
812-1

NAZIV PRIHODA

2
Prihodi od nefinancijske imovine
Naknade za koncesije
Prihodi od iznajmljivanja imovine
Naknada za eksploataciju mineralnih siro-
vina

PRIHODI OD PRODAJE ROBA I
USLUGA

Administrativne pristojbe
Državne upravne i sudske pristojbe

Prihodi po posebnim propisim
Komunalni doprinosi i naknade
Komunalni doprinosi
Komunalna naknada
Doprinos za šume

Ostali nespomenuti prihodi

OSTALI PRIHODI

Kazne
Ostale nespomenute kazne (gr. kazne)

PRIHODI OD PRODAJE
NEPROIZV. IMOVINE

Prihodi od prodaje materijalne imovine
Zemljište

PRIHODI OD PRODAJE PROIZV.
IMOVINE

Prihodi od prodaje građevinskih
objekata
Stambeni objekti

Prihodi od prodaje nematerijalne imov.
Prodaja udjela u medijima

PRIMLJENE OTPLATE DANIH
ZAJMOVA

Primici zajmova danih građanima
Primici zajmova danih građanima u
tuzemstvu

PLAN

3
2.400.000,00

25.000,00
1.050.000,00
1.325.000,00

12.056.226,21

988.986,16
988.986,16

11.067.240,05
10.737.240,05

1.000.000,00
9.737.240,05

230.000,00

100.000,00
100.000,00

40.000,00

40.000,00
40.000,00

1.761.506,00

1.761.506,00
1.761.506,00

300.000,00

200.000,00

200.000,00

100.000,00
100.000,00

500.000,00

500.000,00
500.000,00

OSTVAR.
16.12.02.

4
2.180.471,24

22.580,00
828.451,22

1.329.440,02

10.921.446,70

1.156.274,50
1.156.274,50

9.765.172,20
9.509.535,19

640.830,59
8.868.704,60

208.118,58

47.518,43
47.518,43

6.500,00

6.500,00
6.500,00

1.200.053,52

1.200.053,52
1.200.053,52

167.110,99

138.841,15

138.841,15

28.269,84
28.269,84

5.296,80

5.296,80
5.296,80

REBALANS

5
2.498.583,65

25.000,00
1.050.000,00
1.423.583,65

12.223.787,35

1.206.547,30
1.206.547,30

11.017.240,05
10.737.240,05

1.000.000,00
9.737.240,05

230.000,00

50.000,00
50.000,00

10.000,00

10.000,00
10.000,00

1.500.053,52

1.500.053,52
1.500.053,52

184.092,40

152.505,29

152.505,29

31.587,11
31.587,11

500.000,00

500.000,00
500.000,00

Strana 248 "Grad Kutina" Broj 10/2002

Zvoc
Line



BROJ
POZI.

0031

0032

BROJ
POZI.

Konto

1
82

822
8221

84

842
8421

Konto

1
31
311
312
313

32
321
322
323
329

34
343

35
351

352

37

372

38
381
382
383
385

41

NAZIV PRIHODA

2
PRIMICI OD PRODAJE
VRIJEDNOSNIH PAPIRA

Obveznice
Obveznice tuzemne

PRIMICI OD ZADUŽIVANJA

Primljeni zajmovi od banaka
Primljeni zajmovi od banaka

PRENESENI VIŠAK PRIHODA IZ
2001. GODINE

UKUPNO PRIHODI

RASHODI OPĆI DIO

2
RASHODI ZA ZAPOSLENE
Plaće
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi na plaće

MATERIJALNI RASHODI
Naknade troškova zaposlenima
Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za usluge
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

FINANCIJSKI RASHODI
Ostali financijski rashodi

SUBVENCIJE
Subvencije trgovačkim društvima u
javnom sektoru
Subvencije malim i srednjim poduzetni.

NAKNADE GRAĐANIMA I
KUĆANSTVIMA
Naknade građanima i kućanstvima iz
proračuna

DONACIJE I OSTALI RASHODI
Tekuće donacije
Kapitalne donacije
Naknade šteta
Izvanredni rashodi

RASHODI ZA NABAVU
NEPROIZVED. IMOVINE

PLAN

3
1.552.000,00

1.552.000,00
1.552.000,00

19.000.000,00

19.000.000,00
19.000.000,00

927.160,95

66.040.035,88

PLAN

3
3.638.346,00
3.125.000,00

70.646,00
442.700,00

14.591.908,42
237.000,00

3.919.993,00
9.551.960,00

882.955,42

254.900,00
254.900,00

161.700,00
120.000,00

41.700,00

545.000,00

545.000,00

21.848.381,46
19.578.150,28
2.068.730,18

61.501,00
140.000,00

2.302.300,00

OSTVAR.
16.12.02.

4
117.760,28

117.760,28
117.760,28

1.000.000,00

1.000.000,00
1.000.000,00

927.160,95

41.401.476,47

OSTVAR.
16.12.02.

4
3.314.818,56
2.856.387,48

57.346,40
401.084,68

13.352.262,02
184.813,47

3.760.947,01
8.650.411,30

756.090,24

94.015,53
94.015,53

91.565,47
60.000,00

31.565,47

449.032,19

449.032,19

20.735.455,86
18.282.183,94
2.289.346,64

40.279,93
123.645,35

435.649,57

REBALANS

5
300.000,00

300.000,00
300.000,00

1.000.000,00

1.000.000,00
1.000.000,00

927.160,95

46.928.274,34

REBALANS

5
3.654.946,00
3.120.000,00

94.646,00
440.300,00

14.574.107,35
218.700,00

3.945.402,00
9.563.005,35

847.000,00

274.900,00
274.900,00

154.565,47
120.000,00

34.565,47

513.694,81

513.694,81

22.141.180,00
19.640.864,43
2.289.346,64

70.968,93
140.000,00

577.100,00

Broj 10/2002 "Grad Kutina" Strana 249

Zvoc
Line

Zvoc
Line



Strana 250 "Grad Kutina" Broj 10/2002

BROJ
POZI.

BROJ
POZI.

1001

1002

1003

1004
1005

1006
1007

1008

1009

Konto

1
411

42

421
422
423
425

51
516

52

525

Konto

1

31

311
311-1

312
312-1

313
313-1

313-2
313-3

32

321
321-1
321-2

321-3

322
322-1

RASHODI OPĆI DIO

2
Izdaci za prirodna bogatstva

RASHODI ZA NABAVKU
DUGOTR. IMOVINE
Građevinski objekti
Postrojenja i oprema
Prijevozna sredstva
Nematerijalna proizvedena oprema

IZDACI ZA DANE ZAJMOVE
Izdaci za dane zajmove

IZDACI ZA VRIJEDNOSNE
PAPIRE
Izdaci za jamčevne pologe

RASHODI UKUPNO

RASHODI POSEBI DIO

2

PLAN

3
2.302.300,00

22.397.500,00

20.645.500,00
284.500,00
250.000,00

1.217.500,00

290.000,00
290.000,00

10.000,00

10.000,00

66.040.035,88

PLAN

3
RAZDJELI: GRADSKO POGLAVARSTVO

GLAVA 1: GRADSKA UPRAVA

RASHODI ZA ZAPOSLENE

Plaće
Plaće za službenike i namještenike

Ostali rashodi za zaposlene
Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaće
Doprinosi za mirovinsko i invalidsko
osiguranje
Doprinosi za zdravstveno osiguranje
Dorinosi za zapošljavanje

MATERIJALNI RASHODI

Naknade troškova zaposlenima
Službena putovanja
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i
odvojeni život
Stručno usavršavanje zaposlenika

Rashodi za materijal i energiju
Uredski materijal i ostali materijalni
rashodi

2.008.940,00

1.680.000,00
1.680.000,00

43.240,00
43.240,00

285.700,00
150.000,00

120.000,00
15.700,00

2.616.400,00

160.000,00
45.000,00

100.000,00

15.000,00

380.000,00
160.000,00

OSTVAR.
16.12.02.

4
435.649,57

3.170.558,02

2.174.836,43
224.824,97
249.500,00
521.396,62

-
-

-

-

41.643.357,22

OSTVAR.
16.12.02.

4

1.803.738,81

1.497.798,45
1.497.798,45

38.346,40
38.346,40

267.593,96
137.978,06

116.215,81
13.400,09

2.372.950,61

121.417,15
30.404,35
81.107,80

9.905,00

354.814,83
150.470,23

REBALANS

5
577.100,00

4.737.780,71

3.466.980,71
235.800,00
249.500,00
785.500,00

290.000,00
290.000,00

10.000,00

10.000,00

46.928.274,34

REBALANS

5

2.008.940,00

1.680.000,00
1.680.000,00

43.240,00
43.240,00

285.700,00
150.000,00

120.000,00
15.700,00

2.640.800,00

149.000,00
45.000,00
93.000,00

11.000,00

391.000,00
171.000,00

Zvoc
Line



BROJ
POZI.

1010
1011

1012
1013

1014
1015
1016
10161
1017
1018

1019
10191
1020
1021
1022
1023
1024
1025

1030

10301

1031

1032

1033
1034
1035
10351

Konto

1
322-3
322-5

323
323-1
323-2

323-3
323-4
323-7
323-7
323-8
323-9

329
329-1
329-1
329-2
329-3
329-4
329-9
329-9
329-9

34

343
343-1

343-4

38

383
383-1

385
385-1

42

422
422-1
422-1
422-3
422-7

423

RASHODI POSEBI DIO

2
Energija
Sitni inventar i autogume

Rashodi za usluge
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Usluge tekućeg i investicijskog
održavanja
Usluge promidžbe i informiranja
Komunalne usluge
Intelektualne i osobne usluge
Usluge odvjetnika
Računalne usluge
Ostale usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Naknade za rad predstavničkih tijela
Naknade za školske prometne jedinice
Premije osiguranja
Reprezentacija
Članarina Savezu gradova i općina
Izdaci za javne priredbe
Izdaci za izbore
Izdaci za suradnju s drugim gradovima

FINANCIJSKI RASHODI

Ostali finacijski rashodi
Bankarske usluge i usluge platnog
prometa
Ostali nespomenuti financijski rashodi

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Naknade šteta
Naknade šteta uzrokovane prirodnim
katastrofama
Izvanredni rashodi
Nepredviđeni rashodi do visine
proračunske pričuve

RASHODI ZA NABAVU
DUGOTRAJNE IMOVINE

Postrojenja i oprema
Uredska oprema i namještaj
Računala i računalna oprema
Oprema za održavanje i zaštitu
Uređaji, strojevi i oprema za druge
namjene

Prijevozna sredstva

PLAN

3
200.000,00

20.000,00

1.241.400,00
200.000,00

75.000,00

450.000,00
160.000,00
95.000,00

105.000,00
36.400,00

120.000,00

835.000,00
340.000,00

15.000,00
60.000,00

100.000,00
25.000,00

160.000,00
5.000,00

130.000,00

179.900,00

179.900,00
30.000,00

149.900,00

200.301,00

60.301,00
60.301,00

140.000,00
140.000,00

519.000,00

198.500,00
48.000,00
75.000,00
42.500,00
33.000,00

250.000,00

OSTVAR.
16.12.02.

4
187.541,20

16.803,40

1.151.898,61
173.240,07
59.251,44

436.943,18
165.423,20
90.201,48
99.491,95
28.607,90
98.739,39

744.820,02
310.380,24

13.362,74
40.738,83
72.079,20
24.959,56

155.020,76
-

128.278,69

31.287,05

31.287,05
31.287,05

134.533,23

163.925,28

40.279,93
40.279,93

123.645,35
123.645,35

497.540,47

177.576,93
47.908,26
70.594,90
26.184,25
32.889,52

249.500,00

REBALANS

5
200.000,00

20.000,00

1.270.800,00
200.000,00

70.000,00

460.000,00
194.400,00
95.000,00

105.000,00
36.400,00

110.000,00

830.000,00
350.000,00

15.000,00
45.000,00

100.000,00
25.000,00

160.000,00
5.000,00

130.000,00

179.900,00

179.900,00
30.000,00

149.900,00

209.768,93

69.768,93
69.768,93

140.000,00
140.000,00

508.000,00

188.000,00
48.000,00
75.000,00
32.000,00
33.000,00

249.500,00

Broj 10/2002 "Grad Kutina" Strana 251

Zvoc
Line



BROJ
POZI.

1036

1037

1101

1102

1103
1104
1105

1106
1107

1108

1109

1110
1111

1112
1113

1114
1115
1116
11161
1117

1118
1119

Konto

1
423-1

425
425-2

31

311
311-1

312
312-1

313
313-1
313-2
313-3

32

321
321-1
321-2

321-3

322
322-1

322-3
322-5

323
323-1
323-2

323-3
323-4
323-7
323-8
323-9

329
329-2
329-3

RASHODI POSEBI DIO

2
Osobni automobili

Nematerijalna proizvedena oprema
Ulaganja u računalne programe

Glava 1: UKUPNO

PLAN

3
250.000,00

70.500,00
70.500,00

5.524.541,00

OSTVAR.
16.12.02.

4
249.500,00

70.463,54
70.463,54

4.869.442,22

GLAVA 2: VLASTITI POGON KOMUNALNOG GOSPODARSTVA

RASHODI ZA ZAPOSLENE

Plaće
Plaće za službenike i namještenike

Ostali rashodi za zaposlene
Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaće
Doprinosi za mirovinsko i inval. osigur.
Doprinosi za zdravstveno osiguranje
Dorinosi za zapošljavanje

MATERIJALNI RASHODI

Naknade troškova zaposlenima
Službena putovanja
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i
odvojeni život
Stručno usavršavanje zaposlenika

Rashodi za materijal i energiju
Uredski materijal i ostali materijalni
rashodi
Energija
Sitni inventar i autogume

Rashodi za usluge
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Usluge tekućeg i investicijskog
održavanja
Usluge promidžbe i informiranja
Komunalne usluge
Intelektualne i osobne usluge
Računalne usluge
Ostale usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Premije osiguranja
Reprezentacija

1.629.406,00

1.445.000,00
1.445.000,00

27.406,00
27.406,00

157.000,00
82.700,00
66.200,00

8.100,00

454.800,00

77.000,00
3.000,00

72.000,00

2.000,00

79.000,00
55.000,00

20.000,00
4.000,00

269.800,00
160.000,00

17.000,00

12.000,00
60.000,00
15.000,00
3.800,00
2.000,00

29.000,00
22.000,00

7.000,00

1.511.079,75

1.358.589,03
1.358.589,03

19.000,00
19.000,00

133.490,72
68.901,61
57.896,09

6.693,02

384.778,66

63.396,32
2.751,00

59.445,32

1.200,00

54.151,35
37.825,02

16.326,33
-

255.960,77
160.680,60

12.587,36

9.874,36
57.803,86
12.094,59

-

2.920,00

11.270,22
8.050,81
3.219,41

REBALANS

5
249.500,00

70.500,00
70.500,00

5.547.408,93

1.646.006,00

1.440.000,00
1.440.000,00

51.406,00
51.406,00

154.600,00
79.500,00
67.000,00

8.100,00

456.400,00

69.700,00
3.500,00

65.000,00

1.200,00

76.500,00
55.000,00

21.000,00
500,00

293.200,00
178.000,00

15.000,00

12.000,00
69.400,00
15.000,00

800,00
3.000,00

17.000,00
10.000,00
7.000,00

Strana 252 "Grad Kutina" Broj 10/2002

Zvoc
Line



BROJ
POZI.

1120

1121

1122

1123
11231

11232

1201

1202

1203

1204

1205
1206

Konto

1
34

343
343-1

343-4

38

383
383-1

42

422
422-1
422-19

422-29

32

322
322-3

323
323-2

323-2

323-2

323-2
323-2

42

RASHODI POSEBI DIO

2
FINANCIJSKI RASHODI

Ostali financijski rashodi
Bankarske usluge i usluge platnog
prometa
Ostali financijski rashodi

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Naknade šteta
Ostale naknade šteta pravnim i fizičkim
osobama

RASHODI ZA NABAVU
DUGOTRAJNE IMOVINE

Postrojenja i oprema
Računala i računalna oprema
Ostala uredska oprema (aparat za
fotokopiranje)
Antena odašiljač

Razdjel 1: UKUPNO

PLAN

3
75.000,00

75.000,00
20.000,00

55.000,00

1.200,00

1.200,00
1.200,00

61.000,00

61.000,00
12.000,00
11.000,00

38.000,00
2.221.406,00

7.745.947,00

RAZDJEL 2: KOMUNALNI SUSTAV I GOSPODARST.

OSTVAR.
16.12.02.

4
62.728,48

62.728,48
-

62.728,48

-

-

-

22.248,04

22.248,04
11.900,00
10.348,04

-

1.980.834,93

6.850.277,15

GLAVA 1: ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

MATERIJALNI RASHODI

Rashodi za materijal i energiju
Električna energija za javnu rasvjetu

Rashodi za usluge
Usluge tekućeg održavanja
građevinskih objekata
Usluge tekućeg održavanja
nerazvrstanih cesta
Usluge tekućeg održavanja zelenih
površina i čistoće
Usluge ostalih tekućih održavanja
Usluge investicijskog održav. Školskih
objekata

Glava 1: UKUPNO

9.801.993,00

3.460.993,00
3.460.993,00

6.341.000,00
400.000,00

3.531.000,00

1.700.000,00

560.000,00
150.000,00

9.801.993,00

GLAVA 2: IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUK.

RASHODI ZA NABAVU
DUGOTRAJNE IMOVINE

19.652.000,00

9.082.593,30

3.351.980,83
3.351.980,83

5.730.612,47
305.423,99

3.370.476,18

1.525.247,41

451.388,76
78.076,13

9.082.593,30

1.797.362,83

REBALANS

5
95.000,00

95.000,00
20.000,00

75.000,00

1.200,00

1.200,00
1.200,00

22.800,00

22.800,00
12.000,00
10.800,00

-

2.221.406,00

7.768.814,93

9.801.993,00

3.477.902,00
3.477.902,00

6.324.091,00
400.000,00

3.624.091,00

1.630.000,00

570.000,00
100.000,00

9.801.993,00

2.697.943,41

Broj 10/2002 "Grad Kutina" Strana 253

Zvoc
Line



Strana 254 "Grad Kutina" Broj 10/2002

BROJ
POZI.

1210
12101
1211
1212
1213
1214
12141
12142

1215

1216
1217
1218

1219

1220

1221

1222

Konto

1

421
421-3
421-3
421-4
421-4
421-4
421-4
421-4
421-4

425
425-4

32

323
323-3
323-6
323-9

35

351

351-2

352

352-3

42

422
422-5

51

516
516-1

RASHODI POSEBI DIO

2

Građevinski objekti
Izgradnja industrijske ceste
Izgradnja prometnica
Izgradnja vodovoda
Izgradnja kanalizacije
Izgradnja javne rasvjete
Izgradnja nogostupa i parkirališta
Sanacija gradskih groblja
Izgradnja tržnice

Nematerijalna proizvedena imovina
Tehnička dokumentacija

Glava 2: UKUPNO

GLAVA 3: GOSPODARSTVO

MATERIJALNI RASHODI

Rashodi za usluge
Usluge promidžbe i informiranja
Veterinarske usluge
Izgradnja hidrantske mreže kod PIN
Kutina

SUBVENCIJE

Subvencije trgovačkim društvima u
javnom sektoru
Subvencije javnom gradskom prometu

Subvencije malim i srednjim
poduzetnicima
Subvencije za kamate na kredite
poduzetnika

RASHODI ZA NABAVU
DUGOTRAJNE IMOVINE

Postrojenja i oprema
Mjerni i kontrolni uređaji (CDA
uređaj)

IZDACI ZA DANE ZAJMOVE

Izdaci za dane zajmove
Dani zajmovi malom i srednjem
poduzetništvu

PLAN

3

19.242.000,00
1.200.000,00
1.650.000,00

10.460.000,00
525.000,00
225.000,00

52.000,00
1.000.000,00
4.130.000,00

410.000,00
410.000,00

19.652.000,00

620.000,00

620.000,00
50.000,00

550.000,00
20.000,00

161.700,00

120.000,00

120.000,00

41.700,00

41.700,00

25.000,00

25.000,00
25.000,00

290.000,00

290.000,00
290.000,00

OSTVAR.
16.12.02.

4

1.741.659,88
591.486,47

-

499.844,76
551.098,65

94.238,90
4.991,10

-
-

55.702,95
55.702,95

1.797.362,83

574.792,45

574.792,45
44.769,20

530.023,25
-

91.565,47

60.000,00

60.000,00

31.565,47

31.565,47

25.000,00

25.000,00
25.000,00

-

-

-

REBALANS

5

2.597.943,41
1.270.000,00

-

499.844,76
551.098,65
225.000,00

52.000,00
-
-

100.000,00
100.000,00

2.697.943,41

635.000,00

635.000,00
45.000,00

570.000,00
20.000,00

154.565,47

120.000,00

120.000,00

34.565,47

34.565,47

25.000,00

25.000,00
25.000,00

290.000,00

290.000,00
290.000,00

Zvoc
Line



BROJ
POZI.

1223

1224
12241

12242

12243

1225

1226
1227
1228

1301
1302

Konto

1
52

525
525-1

32

323
323-2
323-7

329
329-9

41

411
411-1

42

421
421-1

421-2
421-3
421-4

32

323
323-3
323-4

41

RASHODI POSEBI DIO

2
IZDACI ZA VRIJEDNOSNE
PAPIRE

Izdaci za izdana jamstva
Izdana jamstva

Glava 3: UKUPNO

PLAN

3
10.000,00

10.000,00
10.000,00

1.106.700,00

GLAVA 4 : STAMBENO GOSPODARSTVO

MATERIJALNI RASHODI

Rashodi za usluge
Tekuće održavanje stanova
Parcelacija zemljišta za potrebe POS-a

Ostali rashodi poslovanja
Ostali troškovi vezani za realizacijuPOS

RASHODI ZA NABAVKU
NEPROIZVEDENE IMOVINE

Materijalna imovina-prirodna bogatstva
Zemljište za potrebe POS-a

RASHODI ZA NABAVU
DUGOTRAJNE IMOVINE

Građevinski objekti
Stambeni objekti za socijalne skupine
građana
Zgrade kulturnih institucija
Izgradnja cesta za potrebe POS-a
Izgradnja priključaka na kom
infrastrukturu za potrebe POS

Glava 4: UKUPNO

Razdjel 2: UKUPNO

243.955,42

225.000,00
200.000,00

25.000,00

18.955,42
18.955,42

1.200.000,00

1.200.000,00
1.200.000,00

876.000,00

876.000,00
206.000,00

300.000,00
200.000,00
170.000,00

2.319.955,42

32.880.648,42

OSTVAR.
16.12.02.

4
-

-
-

691.357,92

127.383,76

127.383,76
127.383,76

-

-
-

-

-
-

397.537,30

397.537,30
205.777,49

-

191.759,81
-

524.921,06

12.096.235,11

RAZDJEL 3: PROSTORNO UREĐENJE I ZAŠTITA OKOLIŠA

MATERIJALNI RASHODI

Rashodi za usluge
Usluge promidžbe i informiranja
Komunalne usluge(odvoz sekund.
sirovina)

RASHODI ZA NABAVKU
NEPROIZV IMOVINE

113.000,00

113.000,00
15.000,00
98.000,00

1.102.300,00

92.848,89

92.848,89
-

92.848,89

435.649,57

REBALANS

5
10.000,00

10.000,00
10.000,00

1.114.565,47

200.000,00

200.000,00
200.000,00

-

-
-

-

-
-

397.537,30

397.537,30
205.777,49

-

191.759,81
-

597.537,30

14.212.039,18

98.000,00

98.000,00
-

98.000,00

577.100,00

Broj 10/2002 "Grad Kutina" Strana 255

Zvoc
Line



BROJ
POZI.

1303

1304
1305

1306
1307
1308

1401
1402

1403
1404

1405

Konto

1

411
411-1

42

421
421-4
421-4

425
425-4
425-4
425-4

38

381
381-1
381-1

38

381
381-1
381-1

38

381
381-1

RASHODI POSEBI DIO

2

Materijalna imovina-prirodna bogatstva
Zemljište

RASHODI ZA NABAVU
DUGOTRAJNE IMOVINE

Građevinski objekti
Zvjezdarnica
Ostali objekti

Nematerijalna proizvedena imovina
Prostorni planovi
Znanstvene studije
Ostala projektna dokumentacija

Razdjel 3: UKUPNO

RAZDJEL 4: ODGOJ I OBRAZOVA.

GLAVA 1: DJEČJI VRTIĆ KUTINA

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Donacije za plaće zaposlenika
Donacije za investicijsko održavanje
objekta

Glava 1: UKUPNO

PLAN

3

1.102.300,00
1.102.300,00

1.264.500,00

527.500,00
190.000,00
337.500,00

737.000,00
355.000,00
202.000,00
180.000,00

2.479.800,00

4.437.740,00

4.387.740,00
4.387.740,00

50.000,00

4.437.740,00

GLAVA 2: DJEČJI VRTIĆ BANOVA JARUGA

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Donacije za plaće zaposlenika
Donacije za energente i usluge

Glava 2: UKUPNO

296.000,00

296.000,00
276.000,00

20.000,00

296.000,00

GLAVA 3: OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIRA VIDRIĆA

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Tekuće donacije prema opsegu
programa

872.362,00

872.362,00
235.320,00

OSTVAR.
16.12.02.

4

435.649,57
435.649,57

430.869,38

35.639,25
-

35.639,25

395.230,13
223.376,93
165.680,00

6.173,20

959.367,84

4.387.740,00

4.387.740,00
4.387.740,00

-

4.387.740,00

274.640,27

274.640,27
268.318,27

6.322,00

274.640,27

832.761,81

832.761,81
215.710,00

REBALANS

5

577.100,00
577.100,00

1.086.500,00

471.500,00
190.000,00
281.500,00

615.000,00
355.000,00
202.000,00

58.000,00

1.761.600,00

4.437.740,00

4.437.740,00
4.387.740,00

50.000,00

4.437.740,00

288.318,27

288.318,27
268.318,27

20.000,00

288.318,27

894.411,29

894.411,29
235.320,00

Strana 256 "Grad Kutina" Broj 10/2002

Zvoc
Line

Zvoc
Line



BROJ
POZI.

1406
1407
1408
1409

1410

1411

1412
1413
1414
1415

1416

1417

1418
1419
1420
1421

1422

1423

Konto

1
381-1
381-1
381-1
381-1

381-1

38

381
381-1

381-1
381-1
381-1
381-1

381-1

38

381
381-1

381-1
381-1
381-1
381-1

381-1

38

381
381-1

RASHODI POSEBI DIO

2
Tekuće donacije za pedagošku dokume.
Tekuće donacije za prijevoz učenika
Tekuće donacije za energente
Tekuće donacije za hitne intervencije
na objektu
Tekuće donacije za opremanje
teh.pomag.i opremom

Glava 3: UKUPNO

PLAN

3
9.824,00

397.618,00
179.000,00
30.600,00

20.000,00

872.362,00

GLAVA 4: OSNOVNA ŠKOLA MATE LOVRAKA

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Tekuće donacije prema opsegu
programa

Tekuće donacije za pedagošku dokume.
Tekuće donacije za prijevoz učenika
Tekuće donacije za energente
Tekuće donacije za hitne intervencije na
objektu
Tekuće donacije za opremanje
teh.pomag.i opremom

Glava 4: UKUPNO

844.444,00

844.444,00
227.880,00

8.896,00
375.868,00
184.000,00
27.800,00

20.000,00

844.444,00

GLAVA 5: OSNOVNA ŠKOLA STJEPANA KEFELJE

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Tekuće donacije prema opsegu
programa

Tekuće donacije za pedagošku dokum.
Tekuće donacije za prijevoz učenika
Tekuće donacije za energente
Tekuće donacije za hitne intervencije na
objektu
Tekuće donacije za opremanje
teh.pomag.i opremom

Glava 5: UKUPNO

570.564,00

570.564,00
204.420,00

8.144,00
142.600,00
171.800,00
23.600,00

20.000,00

570.564,00

GLAVA 6: OSNOVNA ŠKOLA ZVONIMIRA FRANKA

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Tekuće donacije prema opsegu
programa

808.519,00

808.519,00
234.000,00

OSTVAR.
16.12.02.

4
1.990,92

384.039,48
179.396,08
31.625,33

20.000,00

832.761,81

806.387,61

806.387,61
208.890,00

5.181,06
398.815,64
173.500,91

-

20.000,00

806.387,61

503.407,62

503.407,62
187.385,00

2.607,74
132.977,16
157.653,28

2.784,44

20.000,00

503.407,62

773.520,41

773.520,41
235.735,20

REBALANS

5
1.990,92

416.078,96
179.396,08
31.625,33

30.000,00

894.411,29

868.648,89

868.648,89
227.880,00

5.354,54
431.913,44
173.500,91

-

30.000,00

868.648,89

565.805,18

565.805,18
204.420,00

2.607,74
146.490,06
172.914,94

9.372,44

30.000,00

565.805,18

823.424,33

823.424,33
234.000,00

Broj 10/2002 "Grad Kutina" Strana 257

Zvoc
Line

Zvoc
Line



BROJ
POZI.

1424
1425
1426
1427

1428

1429

1430
1431
1432
1433

1434

1435

1437

1438

Konto

1
381-1
381-1
381-1
381-1

381-1

38

381
381-1

381-1
381-1
381-1
381-1

381-1

38

381
381-1

381-1

37

372
372-1

38

381

RASHODI POSEBI DIO

2
Tekuće donacije za pedagošku dokume.
Tekuće donacije za prijevoz učenika
Tekuće donacije za energente
Tekuće donacije za hitne intervencije na
objektu
Tekuće donacije za opremanje
teh.pomag.i opremom

Glava 6: UKUPNO

PLAN

3
10.160,00

353.559,00
164.400,00
26.400,00

20.000,00

808.519,00

GLAVA 7: OSNOVNA ŠKOLA BANOVA JARUGA

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Tekuće donacije prema opsegu
programa
Tekuće donacije za pedagošku dokume.
Tekuće donacije za prijevoz učenika
Tekuće donacije za energente
Tekuće donacije za hitne intervencije na
objektu
Tekuće donacije za opremanje
teh.pomag.i opremom

Glava 7: UKUPNO

632.093,00

632.093,00
146.100,00

4.720,00
332.468,00
106.405,00
22.400,00

20.000,00

632.093,00

GLAVA 8: OGŠ BORISA PAPANDOPULA

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Tekuće donacije prema opsegu
programa
Tekuće donacije za opremanje
teh.pomag.i opremom

Glava 8: UKUPNO

GLAVA 9: ŠKOLSTVO-OSTALO

NAKNADE GRAĐANIMA IZ
PRORAČUNA

Naknade građanima iz proračuna
Stipendije

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije

75.380,00

75.380,00
55.380,00

20.000,00

75.380,00

315.000,00

315.000,00
315.000,00

2.513.468,18

444.738,00

OSTVAR.
16.12.02.

4
5.631,99

351.206,63
135.536,30
25.410,29

20.000,00

773.520,41

600.632,29

600.632,29
132.725,00

331.973,72
105.933,57

10.000,00

20.000,00

600.632,29

70.600,00

70.600,00
50.600,00

20.000,00

70.600,00

277.200,00

277.200,00
277.200,00

2.405.581,64

116.235,00

REBALANS

5
5.813,77

388.452,53
135.536,30
29.621,73

30.000,00

823.424,33

653.871,39

653.871,39
144.780,00

-

360.595,82
105.933,57

12.562,00

30.000,00

653.871,39

85.380,00

85.380,00
55.380,00

30.000,00

85.380,00

300.300,00

300.300,00
300.300,00

2.730.319,64

440.973,00

Strana 258 "Grad Kutina" Broj 10/2002

Zvoc
Line



Broj 10/2002 "Grad Kutina" Strana 259

BROJ
POZI.

1439

1440

1441
14411

1442

1443
1444
1445
1446
1447
1448

1449
1450
1451

1452

Konto

1
381-1

381-1

381-1
381-1

382
382-2

38

381
381-1
381-1
381-1
381-1
381-1
381-1

38

381
381-1
381-1
381-1

381-1

38

RASHODI POSEBI DIO

2
Tekuće donacije za opremanje školskih
objekata

Tekuće donacije školskim športskim
društvima

Tekuće donacije za školska natjecanja
Donacije za kapitalne projekte u
osnovnim školama

Kapitalne donacije
Kapitalna potpora za izgradnju
gimnazije

Glava 9: UKUPNO

Razdjel 4: UKUPNO

RAZDJEL 5: KULTURA I ŠPORT

GLAVA 1: PUČKO OTVORENO
UČILIŠTE

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Donacije za plaće zaposlenika
Donacije za materijalne troškove
Donacije za nabavku knjiga
Donacije za sufinanciranje OGŠ
Donacije za program kulture
Donacije za investicijsko održavanje

Glava 1: UKUPNO

GLAVA 2: MUZEJ MOSLAVINE

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Donacije za plaće zaposlenika
Donacije za materijalne troškove
Donacije za programe iz muzejske
djelatnosti
Donacije za investicijsko održavanje
objekta

Glava 2: UKUPNO

GLAVA 3 : ŠPORTSKI CENTAR
KUTINA

DONACIJE I OSTALI RASHODI

PLAN

3
324.738,00

70.000,00

50.000,00
-

2.068.730,18
2.068.730,18

2.828.468,18

11.365.570,18

1.183.696,00

1.183.696,00
843.696,00

60.000,00
60.000,00
60.000,00
60.000,00

100.000,00

1.183.696,00

1.004.800,00

1.004.800,00
508.700,00
130.500,00
115.600,00

250.000,00

1.004.800,00

1.564.096,00

OSTVAR.
16.12.02.

4
-

70.000,00

46.235,00
-

2.289.346,64
2.289.346,64

2.682.781,64

10.932.471,65

1.131.632,76

1.131.632,76
807.207,15

50.762,86
60.021,60
57.953,22
55.687,93

100.000,00

1.131.632,76

904.350,09

904.350,09
419.396,60
119.953,49
115.000,00

250.000,00

904.350,09

1.439.338,00

REBALANS

5
324.738,00

70.000,00

46.235,00
-

2.289.346,64
2.289.346,64

3.030.619,64

11.648.218,99

1.183.696,00

1.183.696,00
843.696,00

60.000,00
60.000,00
60.000,00
60.000,00

100.000,00

1.183.696,00

970.781,80

970.781,80
474.681,80
130.500,00
115.600,00

250.000,00

970.781,80

1.564.096,00

Zvoc
Line



Strana 260 "Grad Kutina" Broj 10/2002

BROJ
POZI.

1453
1454

14541

1455
1456
1457
1458
1459
1460
14601

14602

1461
1462

1463
1464
14641
14642
14643
14644

Konto

1

381
381-1
381-1

381-1

38

381
381-1
381-1
381-1
381-1
381-1
381-1
381-1

381-1

38

381
381-1
381-1

38

381
381-1
381-1
381-1
381-1
381-1
381-1

RASHODI POSEBI DIO

2

Tekuće donacije
Donacije za plaće zaposlenika
Donacije za investicijsko održavanje
objekta
Donacije za energente
Glava 3: UKUPNO

PLAN

3

1.564.096,00
1.293.096,00

254.000,00

17.000,00
1.564.096,00

GLAVA 4: ZAJEDNICA ŠPORTSKIH UDRUGA

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Donacije za troškove najma
Donacije za kotizacije
Donacije za putovanja na natjecanja
Donacije za sudačke naknade
Donacije za uredski materijal i opremu
Donacije za izbor športaša godine
Donacije za stručni rad i naknade
trenera
Donacije za nabavku športske opreme i
rekvizita

Glava 4: UKUPNO

GLAVA5: GRADSKI SAVEZ KUD-va

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Donacije za smotre i ostale manifestac.
Donacije za rad članica Saveza

Glava 5: UKUPNO

GLAVA 6: KUD MOSLAVINA

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Donacije za rad umjetničkih voditelja
Donacije za troškove prijevoza
Donacije za posudbu nošnji
Donacije za troškove novih koreografija
Donacije za nabavku tamburaških žica
Donacije za materijalne i ostale izdatke

Glava 6: UKUPNO

1.160.000,00

1.160.000,00
260.000,00
120.000,00
350.000,00
120.000,00
50.000,00
15.000,00

100.000,00

145.000,00

1.160.000,00

112.000,00

112.000,00
30.000,00
82.000,00

112.000,00

50.000,00

50.000,00
22.160,00
15.940,00
4.000,00
2.000,00
2.000,00
3.900,00

50.000,00

OSTVAR.
16.12.02.

4

1.439.338,00
1.185.338,00

254.000,00

1.439.338,00

1.159.999,80

1.159.999,80
721.729,74

60.000,00
170.000,00
50.000,00
25.000,00
15.000,00
50.000,00

68.270,06

1.159.999,80

100.000,00

100.000,00
30.000,00
70.000,00

100.000,00

50.000,00

50.000,00
22.160,00
17.102,11
4.000,00
2.000,00
2.000,00
2.737,89

50.000,00

REBALANS

5

1.564.096,00
1.293.096,00

254.000,00

17.000,00
1.564.096,00

1.160.000,00

1.160.000,00
260.000,00
120.000,00
350.000,00
120.000,00
50.000,00
15.000,00

100.000,00

145.000,00

1.160.000,00

112.000,00

112.000,00
30.000,00
82.000,00

112.000,00

50.000,00

50.000,00
22.160,00
15.940,00
4.000,00
2.000,00
2.000,00
3.900,00

50.000,00

Zvoc
Line



BROJ
POZI.

1465

14651

1466
1467
1468

1469
1470

1471
1472
1473

1474

Konto

1

38

381
381-1

381-1

38

381
381-1
381-1
381-1

381-1
381-1

38

381
381-1
381-1
381-1

38

381
381-1

38

RASHODI POSEBI DIO

2
GLAVA 7: MATICA HRVATSKA

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Donacije za izradu monografije Grada
Kutine

Donacije za djelatnost u kulturi

Glava 7: UKUPNO

PLAN

3

160.000,00

160.000,00
140.000,00

20.000,00

160.000,00

GLAVA 8: PUHAČKI ORKESTAR I MAŽORETKINJE

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Donacije za rad voditelja
Donacije za najam prostora
Donacije za organizaciju smotre puh.
orkestara

Donacije za nabavku odora za mažore.
Donacije za ostale izdatke poslovanja

Glava 8: UKUPNO

GLAVA 9: KULTURNI CENTAR
MLADIH

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Donacije za organiziranje koncerata
Donacije za energente
Donacije za rad učeničkih radionica

Glava 9: UKUPNO

GLAVA 10: KUTINSKI LIKOVNI
KRUG

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Donacije za organizaciju izložbe

Glava l0: UKUPNO

62.000,00

62.000,00
32.000,00
13.500,00
5.000,00

4.000,00
7.500,00

62.000,00

27.000,00

27.000,00
20.000,00

2.000,00
5.000,00

27.000,00

4.000,00

4.000,00
4.000,00

4.000,00

GLAVA 11: ZAJEDNICA TEHNIČKE KULTURE

DONACIJE I OSTALI RASHODI 70.000,00

OSTVAR.
16.12.02.

4

155.000,00

155.000,00
140.000,00

15.000,00

155.000,00

54.247,22

54.247,22
41.850,06

9.760,00
-

-

2.637,16

54.247,22

16.474,02

16.474,02
12.893,00

1.300,75
2.280,27

16.474,02

4.000,00

4.000,00
4.000,00

4.000,00

61.250,00

REBALANS

5

160.000,00

160.000,00
140.000,00

20.000,00

160.000,00

62.000,00

62.000,00
32.000,00
13.500,00
5.000,00

4.000,00
7.500,00

62.000,00

27.000,00

27.000,00
20.000,00

2.000,00
5.000,00

27.000,00

4.000,00

4.000,00
4.000,00

4.000,00

70.000,00

Broj 10/2002 "Grad Kutina" Strana 261

Zvoc
Line



BROJ
POZI.

1475
1476

1477

14771
14772
14773

14774

1478
1479

Konto

1

381
381-1
381-1

381-1

38

381
381-1
381-1
381-1

38

381
381-1

32

323
323-4
323-6

37

RASHODI POSEBI DIO

2

Tekuće donacije
Donacije za rad članica Zajednice
Donacije za materijalne rashode i
usluge
Donacije za organizaciju smotri i akcija

Glava 11: UKUPNO

GLAVA 12: MOSLAVAČKI LIST I
RADIO

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Donacije za plaće zaposlenika
Donacije za tiskanje Moslavačkog lista
Donacije za materijalne troškove

Glava 12: UKUPNO

GLAVA 13: SFINGA

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Donacija za manifestaciju Ljetni tabor

Glava 13: UKUPNO

Razdjel 5: UKUPNO

PLAN

3

70.000,00
50.000,00
15.000,00

5.000,00

70.000,00

200.000,00

200.000,00
120.000,00
65.000,00
15.000,00

200.000,00

5.000,00

5.000,00
5.000,00

5.000,00

5.602.592,00

RAZDJEL 6: ZDRAVSTVO I SOCIJALNA SKRB

GLAVA 1: ZDRAVSTVO

MATERIJALNI RASHODI

Rashodi za usluge
Deratizacija i dezinsekcija
Ostale zdravstvene usluge

Glava 1: UKUPNO

GLAVA 2: SOCIJALNA SKRB

NAKNADE GRAĐANIMA I
KUĆANSTVIMA

741.760,00

741.760,00
566.760,00
175.000,00

741.760,00

230.000,00

OSTVAR.
16.12.02.

4

61.250,00
50.000,00
11.250,00

61.250,00

166.666,64

166.666,64
100.000,00
55.000,00
11.666,64

166.666,64

5.000,00

5.000,00
5.000,00

5.000,00

5.247.958,53

716.914,35

716.914,35
566.914,35
150.000,00

716.914,35

171.832,19

REBALANS

5

70.000,00
50.000,00
15.000,00

5.000,00

70.000,00

200.000,00

200.000,00
120.000,00
65.000,00
15.000,00

200.000,00

5.000,00

5.000,00
5.000,00

5.000,00

5.568.573,80

741.914,35

741.914,35
566.914,35
175.000,00

741.914,35

213.394,81

Strana 262 "Grad Kutina" Broj 10/2002

Zvoc
Line



BROJ
POZI.

1480

1481
1482
1483

1484

1485

1486

1487
1488

1489
1490
1491
1492

Konto

1

372
372-1

372-1
372-1
372-1

38

381
381-1

381-1

381-1

38

381
381-1
381-1

38

381
381-1
381-1
381-1
381-1

38

RASHODI POSEBI DIO

2

Naknade građanima i kuć. iz proračuna
Pomoć za podmirenje troškova
stanovanja
Jednokratne novčane pomoći
Pogrebni troškovi
Darivanje djece za blagdane

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Sufinanc. boravka djece u predškolskim
ustanovama
Sufinanciranje programa za djecu
s poteškoćama u razvoju
Sufinanciranje prehrane učenika u
osnovnim školama

Glava 2: UKUPNO

Razdjel 6: UKUPNO

PLAN

3

230.000,00
10.000,00

170.000,00
15.000,00
35.000,00

330.700,00

330.700,00
60.000,00

15.000,00

255.700,00

560.700,00

1.302.460,00

OSTVAR.
16.12.02.

4

171.832,19
3.437,38

145.149,57
9.745,24

13.500,00

240.576,94

240.576,94
54.593,62

14.490,00

171.493,32

412.409,13

1.129.323,48

RAZDJEL 7: OSTALI KORISNICI IZ OBLASTI DRUŠTVENIH DJELAT.

GLAVA 1: JAVNA VATROGASNA POSTROJBA

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Donacije za plaće i naknade zaposlenik.
Donacije za materijal, energiju i ostale
usluge

Glava 1: UKUPNO

3.182.832,26

3.182.832,26
2.697.312,64

485.519,62

3.182.832,26

GLAVA 2: VATROGASNA ZAJEDNICA GRADA

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Potpore za materijal, opremu i energiju
Potpore za rashode za usluge
Potpore za ostale rashode poslovanja
Potpore za rad DVD-a

Glava 2: UKUPNO

884.860,02

884.860,02
238.686,00
207.030,00
280.635,02
158.509,00

884.860,02

GLAVA 3: GRADSKO DRUŠTVO CRVENOG KRIŽA

DONACIJE I OSTALI RASHODI 246.526,00

3.070.890,28

3.070.890,28
2.680.073,53

390.816,75

3.070.890,28

810.879,17

810.879,17
231.378,22
181.248,07
239.743,88
158.509,00

810.879,17

246.525,96

REBALANS

5

213.394,81
5.000,00

163.649,57
9.745,24

35.000,00

350.700,00

350.700,00
80.000,00

15.000,00

255.700,00

564.094,81

1.306.009,16

3.182.832,26

3.182.832,26
2.697.312,64

485.519,62

3.182.832,26

884.860,02

884.860,02
238.686,00
207.030,00
280.635,02
158.509,00

884.860,02

246.526,00

Broj 10/2002 "Grad Kutina" Strana 263

Zvoc
Line

Zvoc
Line



Strana 264 "Grad Kutina" Broj 10/2002

BROJ
POZI.

1493

1494

1495
1496
1497

1498
1499
1500
1501

1502
1503
1504

1505

1506
1507
1508

1509
1510

Konto

1

381
381-1

381-1

38

381
381-1
381-1
381-1

381-1
381-1
381-1
381-1

38

381
381-1
381-1
381-1

381-1

381-1
381-1
381-1

38

381
381-1
381-1

RASHODI POSEBI DIO

2

Tekuće donacije
Donacije za rad i djelovanje službe
traženja
Donacije za javne ovlasti i redovnu
djelatnost

Glava 3: UKUPNO

PLAN

3

246.526,00
70.436,00

176.090,00

246.526,00

GLAVA 4: OSTALE HUMANITARNE UDRUGE

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Društvo "Hrvatska žena"
Udruga slijepih
Udruga distrofičara i invalida
cerebralne paralize
Udruga invalida rada
Udruga umirovljenika
Klub liječenih alkoholičara
Udruga dijabetičara

Glava 4: UKUPNO

68.000,00

68.000,00
5.000,00

15.000,00
13.000,00

10.000,00
10.000,00
5.000,00

10.000,00

68.000,00

OSTVAR.
16.12.02.

4

246.525,96
70.436,04

176.089,92

246.525,96

50.500,00

50.500,00
3.000,00

11.000,00
10.000,00

7.500,00
7.500,00
4.000,00
7.500,00

50.500,00

GLAVA 5: UDRUGE PROISTEKLE IZ DOMOVINSKOG RATA

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
HVIDR-a
Udruga roditelja poginulih branitelja
Udruga udovica poginulih hrvatskih
branitelja
Udruga hrvatskih dragovoljaca
domovinskog rata
Udruga veterana domovinskog rata
Udruga dragovoljaca HOS-a
Udruga specijalaca dom.rata RIS

Glava 5: UKUPNO

65.500,00

65.500,00
17.000,00
8.000,00
7.000,00

7.000,00

12.500,00
7.000,00
7.000,00

65.500,00

GLAVA 6: UDRUŽENJE VINOGRADARA I VOĆARA

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Donacije za projekt "Vinski dvori"
Donacije za financiranje selekcije
škrleta

65.000,00

65.000,00
51.365,04

8.634,96

54.992,20

54.992,20
12.750,00
6.755,00
7.000,00

6.987,20

10.000,00
5.500,00
6.000,00

54.992,20

60.000,00

60.000,00
51.365,04

8.634,96

REBALANS

5

246.526,00
70.436,00

176.090,00

246.526,00

68.000,00

68.000,00
5.000,00

15.000,00
13.000,00

10.000,00
10.000,00
5.000,00

10.000,00

68.000,00

65.500,00

65.500,00
17.000,00
8.000,00
7.000,00

7.000,00

12.500,00
7.000,00
7.000,00

65.500,00

65.000,00

65.000,00
51.365,04

8.634,96

Zvoc
Line



Broj 10/2002 "Grad Kutina" Strana 265

BROJ
POZI.

1511

1512
1513
1514
1515
1516
1517
1518

1519

Konto

1
381-1

38

381
381-1
381-1
381-1
381-1
381-1
381-1
381-1

38

381
381-1

RASHODI POSEBI DIO

2
Donacije za organizaciju izložbe vina

Glava 6: UKUPNO

PLAN

3
5.000,00

65.000,00

GLAVA 7: OSTALE UDRUGE I POLITIČKE STRANK

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Donacije političkim strankama
Društvo Naša djeca
Turistička zajednica grada Kutine
Odred izviđača Betlehem
Udruga Hrvatski domobran
Udruga ratni veterani
Udruga Roma

Glava 7: UKUPNO

GLAVA 8: VJERSKE ZAJEDNICE

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Tekuće donacije vjerskim zajednicama

Glava 8: UKUPNO

Razdjel 7: UKUPNO

UKUPNO RASHODI

110.300,00

110.300,00
22.800,00
30.000,00
35.000,00

7.000,00
8.000,00
4.500,00
3.000,00

110.300,00

40.000,00

40.000,00
40.000,00

40.000,00

4.663.018,28

66.040.035,88

OSTVAR.
16.12.02.

4

60.000,00

93.935,85

93.935,85
16.200,00
27.134,58
34.119,07
7.000,00
5.000,00
1.638,10
2.844,10

93.935,85

40.000,00

40.000,00
40.000,00

40.000,00

4.427.723,46

41.643.357,22

REBALANS

5
5.000,00

65.000,00

110.300,00

110.300,00
22.800,00
30.000,00
35.000,00

7.000,00
8.000,00
4.500,00
3.000,00

110.300,00

40.000,00

40.000,00
40.000,00

40.000,00

4.663.018,28

46.928.274,34

Zvoc
Line



Strana 266 "Grad Kutina" Broj 10/2002

79.
Na temelju članka 5 stavak 1. Zakona o

komunalnom gospodarstvu("Narodne novine"
br. 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00 i 59/01) te
članka 23.Statuta Grada Kutine ("Službene no-
vine Grada Kutine") br. 1/94, 4/97, 5/00 i 3/01.)
Gradsko viječe Grada Kutine na 15. Sjednici
održanoj 23. prosinca 2002. Godine donijelo je

Članak 3.
U članak 3. Stavak 1. iza riječi "distributera"

brišu se riječi "Moslavina d.o.o. Kutina" i dodaje
slijedeći tekst:

" i to ovisno o vrsti priključka, jednom od dis-
tributera iz članka 1. ove Odluke"

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu sa danom objave

u "Službenim novinama Grada Kutine"

ODLUKU
o izmjenama i dopunama Odluke o visini
naknade za priključenje na komunalnu

infrasktukturu i način plaćanja naknade
na području Grada Kutine

REPUBLIKA HRVATSKA
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

Članak 1.
U Odluci o visini naknade za priključenje na

komunalnu infrastrukturu i načinu plaćanja nak-
nade na području Grada Kutine ("Službene no-
vine Grada Kutine" broj: 7/01) u članku 1 iza
stavka 2. dodaje se stavak 3. koji glasi:

"Naknada za priključenje iz stavka 2. Ovog
članka plaća se distributeru MOSLAVINA d.o.o.
Kutina za priključke:

- opskrbu pitkom vodom i
- odvodnju i pročišćavanje otpadnih voda
te distributeru MOSLAVINA PLINU d.o.o. Ku-
tina za priključak:
- opskrbu plinom."

Klasa: 363-01/01-01/56
Urbroj: 2176/03-05/2-02-1
Kutina, 23. prosinca 2002. god.

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović, dipl. ing. str., v.r.

Članak 2
Iza članka 1. Dodaje se članak la. Koji glasi:

"Ovom Odlukom ovlašćuje MOSLAVINA d.o.o.
Kutina i MOSLAVINA PLIN d.o.o. Kutina da u
postupku naplate naknade za pruključenje, a
posebno kod obročnih uplata naknade izdaju
pravnim i fizičkim osobama rješenje o pravima,
obvezama i odgovornostima istih u svakom po-
jedinačnom slučaju vezanom za priključenje na
objekte komunalne infrastrukture na području
Grada Kutine."

Zvoc
Line



Broj 10/2002 "Grad Kutina" Strana 267

Zvoc
Line



Strana 268 "Grad Kutina" Broj 10/2002

IZDAJE: "Moslavački list" d.o.o. za izdavačku i
radijsku djelatnost

Kutina, I.G. Kovačića 25.
tel.: 044/681-800, fax.: 044 681-880

ODGOVORNI UREDNIK: Željka Mastilica,
dipl.pravnik, tajnica Grada Kutine
Uredništvo u Gradskom poglavarstvu Kutina,
Trg kralja Tomislava 12/1
tel.: 044/692-010, fax.: 044 683-463

TISAK: "TISAK FUMIĆ" d.o.o., Gajeva 117,
44319 Repušnica, tel/fax.: 044/654-124

Zvoc
Line

Zvoc
Rectangle


